Kupní cena 
4.1. Kupní cena (celková cena za celý předmět dodávky a celou dobu plnění této smlouvy) 

byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího a soupisu 
položek a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 
4.1.1. 1 481 573,00 CZK  

(slovy: jedenmiliončtyřistaosmdesátjedentisícpětsetsedmdesáttři CZK) bez 
DPH a 

4.1.2. 1 792 703,33 CZK  
(slovy: jedenmilionsedmsetdevadesátdvatisícesedmsettři,33 CZK) včetně 
DPH. 

4.1.3. DPH: 311 130,33 CZK (21 % DPH) 

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 
s dodáním předmětu dodávky (např. výrobní a pořizovací náklady, DPH, proškolení 
obsluhy kupujícího, náklady na dopravu do místa plnění, clo, montáž, instalace apod.).